

# ÅRSREDOVISNING

för

## P&C på Hansa AB

Org.nr. 556960-7616

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01--2025-09-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	3
-balansräkning	4
-noter	6
-underskrifter	7

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Tommy Nilsson, Styrelseledamot  
2026-04-30

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver restaurangverksamhet, catering, uthyrning och utbildning inom matlagning.

Bolagets säte är Skåne Län, Malmö Kommun

### Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	2 985	1 815 757	3 546 528	3 543 755
Resultat efter finansiella poster	-277 053	-601 294	-1 319 879	3 743
Soliditet (%)	1,42	1,65	4,27	1,91

Definitioner av nyckeltal, se noter

Nettoomsättningen har minskat då verksamheten i köpcentrat Hansa har avslutats under tidigare räkenskapsår.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-1 708	-1 654	46 638
Balanseras i ny räkning		-1 654	1 654	0
Årets resultat			-19 195	-19 195
Belopp vid årets utgång	50 000	-3 362	-19 195	27 443

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-3 362
Årets resultat	-19 195
	<u>-22 557</u>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	-22 557
	<u>-22 557</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-11-01 2025-09-30	2023-11-01 2024-10-31
	Not		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		2 985	1 815 757
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		0	-97 737
Övriga rörelseintäkter		<u>1 297</u>	<u>0</u>
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		4 282	1 718 020
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		1 440	-624 817
Övriga externa kostnader		-39 484	-158 141
Personalkostnader	2	-28 371	-1 505 145
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		<u>-191 002</u>	<u>-25 008</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-257 417	-2 313 111
<b>Rörelseresultat</b>		-253 135	-595 091
<b>Finansiella poster</b>			
Ränteintäkter		-728	7
Räntekostnader		<u>-23 190</u>	<u>-6 210</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-23 918	-6 203
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		-277 053	-601 294
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Övriga bokslutsdispositioner		<u>260 000</u>	<u>602 000</u>
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		260 000	602 000
<b>Resultat före skatt</b>		-17 053	706
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-2 142	-2 360
<b>Årets resultat</b>		<u>-19 195</u>	<u>-1 654</u>

BALANSRÄKNING		2025-09-30	2024-10-31
TILLGÅNGAR	Not		
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Immateriella anläggningstillgångar</b>			
Goodwill	3	<u>1 644 797</u>	<u>1 810 787</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		1 644 797	1 810 787
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	<u>10 000</u>	<u>35 012</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		10 000	35 012
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar	5	<u>0</u>	<u>93 550</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	93 550
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		1 654 797	1 939 349
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Fordringar hos koncernföretag		260 000	602 000
Övriga fordringar		4 877	23
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>1 212</u>	<u>4 684</u>
Summa kortfristiga fordringar		266 089	606 707
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>143</u>	<u>276 534</u>
Summa kassa och bank		143	276 534
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		266 232	883 241
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 921 029</b>	<b>2 822 590</b>

BALANSRÄKNING	2025-09-30	2024-10-31
	Not	
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<b>Bundet eget kapital</b>		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
<b>Fritt eget kapital</b>		
Balanserat resultat	-3 362	-1 708
Årets resultat	-19 195	-1 654
Summa fritt eget kapital	-22 557	-3 362
<b>Summa eget kapital</b>	27 443	46 638
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	3 379
Skulder till koncernföretag	1 493 381	1 839 381
Skatteskulder	0	4 943
Övriga skulder	400 205	768 151
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	0	160 098
Summa kortfristiga skulder	1 893 586	2 775 952
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	1 921 029	2 822 590

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Goodwill 10

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider: Antal år

Inventarier, verktyg och installationer 5

### Not 2 Medelantal anställda 2024/2025 2023/2024

#### *Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit 0,00 2,50

### Not 3 Goodwill 2025-09-30 2024-10-31

Ingående anskaffningsvärden 1 810 787 0

Rörelseförvärv 0 1 810 787

Utgående anskaffningsvärden 1 810 787 1 810 787

Årets avskrivningar -165 990 0

Utgående avskrivningar -165 990 0

Redovisat värde 1 644 797 1 810 787

## NOTER

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2025-09-30	2024-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	<u>125 048</u>	<u>125 048</u>
	Utgående anskaffningsvärden	125 048	125 048
	Årets avskrivningar	<u>-25 012</u>	<u>-25 008</u>
	Utgående avskrivningar	<u>-115 048</u>	<u>-90 036</u>
	Redovisat värde	10 000	35 012

Not 5	Andra långfristiga fordringar	2025-09-30	2024-10-31
	Ingående anskaffningsvärden	93 550	135 000
	Reglerade fordringar	<u>-93 550</u>	<u>-41 450</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>0</u>	<u>93 550</u>
	Redovisat värde	0	93 550

Fordran avser hyresdeposition

## Övriga noter

### Not 6 Upplysning om moderföretag

Bolaget är ett helägt dotterbolag till P&C Holding AB, Org.nr 559086-2347, säter Malmö, Skåne.

### Not 7 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-03-10

*Daniel Pembert*  
Daniel Pembert  
2026-03-10

*Tommy Nilsson*  
Tommy Nilsson  
2026-03-10